
UCHWAŁA Nr XII/100/07 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 20 sierpnia 2007r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/36/07 Rady Miasta Szc zecinek z dnia 15 stycznia 2007r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej, wyz naczenia inkasenta i okre ślenia 
wysoko ści wynagrodzenia za inkaso 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, 
poz. 1635; z 2007r. Nr 64, poz. 427, Nr 128, poz. 883) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr V/36/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2007r. w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 7, poz. 126) zmienionej uchwałą 
Nr VI/53/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 lutego 2007r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 34, poz. 516) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„Idę Von Mallek-Kurzydłowską – punkt w Starostwie Powiatowym w Szczecinku przy ulicy 28Lutego 
16”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr Wiesław Suchowiejko 


